



ठाटीकाध गाउँपालिका

लकान्द्र दैलेख

कर्णाली प्रदेश नेपाल

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ७

(संख्या २)

साउन ०६ गते २०८१ साल

भाग १

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको गाउँसभाको १५ औं अधिवेशनबाट मिति २०८१।०३।१० मा स्वीकृत विनियोजन ऐन २०८१ स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ बमोजिम सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन २०८१

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय संचितकोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको विधेयक सभाबमा पेश मिति: २०८१।०३।१०

प्रस्तावना: ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को सेवा र कार्यहरूको लागि संचितकोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वांछनीय भएकोले नेपालको संविधानका धारा २२९ को उप धारा (२) बमोजिम ठाटीकाँध गाउँपालिकाको कार्यपालिकाले यो विधेयक बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम ठाटीकाध गाउँपालिकाको विनियोजन विधेयक २०८१ रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को निमित्त संचित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:

(१) आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को निमित्त गाउँकार्यपालिका वडा समिति विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च पूँजीगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रु ३९ करोड ५६ लाख ७५ हजार ६ सय ७१ रुपैयाँ पैसा ५३ मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम संचित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा संचितकोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिईएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१।०८२ को निमित्त ठाटीकाँध गाउँपालिकाको गाउँ कार्यपालिका वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनै मा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ। यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासो र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन। तर चालु तथा पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ।

अनुसूची १
(दफा २ संग सम्बन्धित)
नेपालको संविधानको धारा २२९ (२) बमोजिम
संचितकोषबाट विनियोजन हुने रकम

क) आगामी आ ब २०८१।०८२ को प्रस्तावित आय विवरण

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आ ब २०८१।०८२ को आय विवरण

क्र सं	विवरण	गत आ ब २०७९।०८० को यथार्थ आय अनुमान	चालु आ ब २०८०।०८१ को संसोधित आय अनुमान	आगामी आ ब २०८१।०८२ को प्रस्तावित आय अनुमान
क	संघीय सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान			
१	वित्तीय समानीकरण अनुदान	८३६२००००	७९००००००	७९५०००००
२	राजश्व बाँडफाँड	६६०१९१५९	८०१९०५००	८५०९९९९९
३	सशर्त अनुदान	१६८८६१०००	१४९६०००००	१४२२०००००

४	समपुरक अनुदान	१०८७११४	५००००००	११५०००००
	विशेष अनुदान	७५९६४७८	८००००००	१२००००००
	जम्मा रकम रु	३२७१८३७५१	३२१७९०५००	३३०२९९९९९
ख	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान			
१	वित्तीय समानीकरण अनुदान	८५३६०००	८५३५०००	८५२००००
२	राजश्व बाँडफाँड सवारी साधन कर समेत	५१३०८९	४७६९८०	९८०८६६८
३	सशर्त अनुदान	२३६९००००	२०१८३०००	२७०४३०००
४	समपुरक अनुदान	११४४३५८०	१९७०००००	१०००००००
५	विशेष अनुदान	४५४८००६	६००००००	५००००००
	जम्मा रकम रु	४८७३०६७५	५४८९४९८०	५१३७१६६८
ग	आन्तरिक आम्दानी			
१	मालपोत कार्यालयबाट प्राप्त हुने बाँडफाँड हुने राजश्व बाँडफाँडको रकम			०
२	गाउँपालिकाको आन्तरिक राजश्व असुली	१७००००	५००००००	३०९००००
३	गत आ व को जिम्मेवारी अ. ल्या.	३८६१८९१०	१५३३४३२१	०

४	अन्य विविध आम्दानी	००	००	१०९१४००४।५३
	जम्मा रकम रु	३८७८८९१०	२०३३४३२१	१४००४००४।५३
घ	अन्य विविध आम्दानी			
१	सडक बोर्ड नेपाल	१३९५६४७	२३०००००	०
४	सूचना प्रविधि अधिकृत तलब भत्ता	३८१०००	३८१०००	००
	जम्मा रकम रु	१७७६६४७	२६८१०००	०
ड	जेष्ठ नागरिक तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम			
१	जेष्ठ नागरिक तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	८२९२२६२६	८३८९३०००	०
	जम्मा रकम रु	८२९२२६२६	८३८९३०००	८५००००००
	कूल जम्मा रकम रु	४९९४०२६०९	४८३५९३८०१	३९५६७५६७१।५३

आ ब २०८१।०८२ को रातो किताब

आ.व. : २०८१/८२			
			रु. हजारमा
शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८१/८२

			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०६६७५०२३०० ठाँटीकाध गाउँपालिका दैलेख			३९५६७५.६७	२४६२३९.००	५०५६३.००	९८८७३.६७
८०६६७५०२९०९ ठाँटीकाध गाउँपालिका			९५७४४६.६७	५७७०३.००	४४७०.००	९५२७३.६७
२९९९९ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३७.७२	४३७.७२	०.००	०.००
२९९९९ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार	नगद	४८९४५.००	०.००	०.००	४८९४५.००
२९९९९ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५००.००	०.००	०.००	३५००.००
२९९९२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००.००	०.००	०.००	४००.००
२९९३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४००.००	०.००	०.००	४००.००

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००.००	०.००	०.००	६००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०५०.००	०.००	०.००	५०५०.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.००	०.००	०.००	३००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५.००	०.००	१५.००	०.००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२६०.००	०.००	०.००	१२६०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९००.००	०.००	०.००	९००.००

२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५.००	१५.००	०.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५.००	०.००	५.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००.००	०.००	०.००	५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००.००	०.००	०.००	५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	२५.००	०.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००.००	०.००	०.००	१०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२८०.००	०.००	०.००	२८०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.००	०.००	०.००	५००.००

२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८००.००	०.००	०.००	१८००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.००	१५०.००	०.००	०.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५०.००	५५०.००	०.००	०.००
२२३१५ पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००.००	०.००	०.००	४००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००.००	१५००.००	०.००	०.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००.००	०.००	०.००	७००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८५०.००	०.००	०.००	८५०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०४०.००	०.००	१०४०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५९०.००	२५९०.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००००.००	१००००.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४८३५.००	०.००	०.००	१४८३५.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५३०.००	०.००	२५३०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४७६०.००	०.००	०.००	४७६०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०.००	०.००	५०.००	०.००

२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४००.००	०.००	०.००	१४००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	२०.००	०.००	०.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०१.००	०.००	०.००	१०१.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२.२७	१२.२७	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७३०.००	०.००	०.००	७३०.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.००	०.००	०.००	३००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००.००	८००.००	०.००	०.००

२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४०.००	०.००	२४०.००	०.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२००.००	०.००	०.००	१२००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.००	०.००	०.००	३००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१११००.००	१११००.००	०.००	०.००
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०.००	०.००	३५०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००.००	०.००	०.००	६००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०८.६६	०.००	०.००	४०८.६६

३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयरनिर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२०.००	०.००	२२०.००	०.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयरनिर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.००	४००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६०००.००	२६०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६५०.००	०.००	०.००	६५०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००.००	१०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	७००.००	०.००	०.००	७००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२०४.००	०.००	०.००	१२०४.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३१०३.००	३१०३.००	०.००	०.००
८०६६७५०२१०२ ठाटीकाँध गाँउपालिका - पूर्ण सरसफाइ			३२४.००	३२४.००	०.००	०.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४.००	३२४.००	०.००	०.००
८०६६७५०२१०३ ठाटीकाँध गाउपालिका न्यायिक समिति			६५०.००	०.००	६५०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०.००	०.००	६०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४४०.००	०.००	४४०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.००	०.००	१५०.००	०.००
८०६६७५०२१०४ ठाटीकाँध गाँउपालिका - महिला तथा बालबालिका			३००.००	०.००	३००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८०.००	०.००	२८०.००	०.००
२२६११ अनुगमन मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
८०६६७५०२१०५ ठाँटीकाँध गाउपालिका - वन सरक्षण			९७६.००	९७६.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९७६.००	९७६.००	०.००	०.००
८०६६७५०२१०६ ठाँटीकाध गाउपालिका - बहुक्षेत्रीय पाेषण			५००.००	५००.००	०.००	०.००

२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११३.२२	११३.२२	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३४३.७७	३४३.७७	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	२५.००	०.००	०.००
२८१४९ अन्य भाडा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८.००	१८.००	०.००	०.००
८०६६७५०२१०८ ठाटीकाँध गाउँपालिका- लघुउधम कार्यक्रम			५००.००	०.००	५००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४८.००	०.००	४८.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६२.००	०.००	३६२.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५.००	०.००	४५.००	०.००

८०६६७५०२१०९ विपद व्यवस्थापन शाखा			१००.००	०.००	१००.००	०.००
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५.००	०.००	५.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०.००	०.००	३०.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०.००	०.००	१०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०.००	०.००	१०.००	०.००
८०६६७५०२११० आन्तरिक राजस्व शाखा			३००.००	०.००	३००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.००	०.००	२००.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०.००	०.००	३०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
८०६६७५०२२०१ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.१			३९४०.००	३३४०.००	०.००	६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.००	०.००	०.००	२१६.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२७.००	०.००	०.००	२७.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२७.००	०.००	०.००	२७.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३०.००	४३०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३०.००	०.००	०.००	१३०.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००.००	६००.००	०.००	०.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५.००	७५.००	०.००	०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.००	२५०.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००.००	७००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५३५.००	५३५.००	०.००	०.००

३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०.००	७५०.००	०.००	०.००
८०६६७५०२२०२ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.२			३७२४.००	३१२४.००	०.००	६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.००	०.००	०.००	२१६.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८४.००	०.००	०.००	८४.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०.००	६५०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००

२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३१५.००	३१५.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०.००	६५०.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०९.००	१५०९.००	०.००	०.००
८०६६७५०२२०३ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.३			४३३३.००	३७३३.००	०.००	६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०.००	०.००	०.००	१८०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०.००	०.००	०.००	१२०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०.००	०.००	०.००	६०.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४८३.००	४८३.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४०.००	०.००	०.००	१४०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००.००	१५००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.००	५००.००	०.००	०.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.००	१५०.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११००.००	११००.००	०.००	०.००
८०६६७५०२२०४ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.४			४०८८.००	३४८८.००	०.००	६००.००

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२०.००	०.००	०.००	२२०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७०.००	४७०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०.००	०.००	०.००	८०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.००	२००.००	०.००	०.००

३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६८.००	३६८.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०.००	४५०.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.००	२००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८००.००	१८००.००	०.००	०.००
८०६६७५०२२०५ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.५			३७३५.००	३७३५.००	०.००	६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.००	०.००	०.००	२१६.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०.००	०.००	०.००	५०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३४.००	०.००	०.००	३४.००

२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०.००	६५०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.००	२५०.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३५.००	४३५.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००.००	८००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००.००	१०००.००	०.००	०.००

८०६६७५०२२०६ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.६			३७७७.००	३१७७.००	०.००	६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.००	०.००	०.००	२१६.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०.००	०.००	०.००	८०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३०.००	०.००	०.००	१३०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९७७.००	९७७.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.००	१५०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.००	०.००	०.००	१००.००

२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७४.००	०.००	०.००	७४.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००.००	३००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.००	२००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३००.००	१३००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.००	२५०.००	०.००	०.००
८०६६७५०२३०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका - शिक्षा			३००.००	०.००	३००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०.००	०.००	१६०.००	०.००

२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०.००	०.००	९०.००	०.००
८०६६७५०२३०२ ठाँटीकाध गाउँपालिका - स्वास्थ्य			३००.००	०.००	३००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६७.००	०.००	२६७.००	०.००
२२६११ अनुगमन मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०.००	०.००	२०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३.००	०.००	१३.००	०.००
८०६६७५०२३०३ ठाँटीकाध गाउँपालिका - कृषि			८००.००	०.००	८००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५.००	०.००	४५.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६३०.००	०.००	६३०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.००	०.००	१००.००	०.००
८०६६७५०२३०५ ठाँटीकाँध गाउँपालिका पशु विकास			८००.००	०.००	८००.००	०.००

२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५.००	०.००	२५.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.००	०.००	१५०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.००	०.००	१००.००	०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.००	०.००	५००.००	०.००
८०६६७५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१४३२३९.००	१४३२३९.००	०.००	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९०८९५.५०	९०८९५.५०	०.००	०.००
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११७२.००	११७२.००	०.००	०.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३४२.००	३४२.००	०.००	०.००

२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१००.००	१००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१३३९.५०	२१३३९.५०	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३००.००	३००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१३१.००	१३१.००	०.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२७९५९.००	२७९५९.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१०००.००	१०००.००	०.००	०.००
८०६६७५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)			१२०००.००	१२०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	विषेश अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१२०००.००	१२०००.००	०.००	०.००
८०६६७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			११५००.००	११५००.००	०.००	०.००

३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	११५००.००	११५००.००	०.००	०.००
८०६६७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			३२०४३.००	०.००	३२०४३.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८६३.००	०.००	१८६३.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८०.००	०.००	१८०.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७५००.००	०.००	७५००.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०००.००	०.००	५०००.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५००.००	०.००	१५००.००	०.००

३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५००.००	०.००	५००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१३५००.००	०.००	१३५००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०००.००	०.००	२०००.००	०.००
८०६६७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)			१००००.००	०.००	१००००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१००००.००	०.००	१००००.००	०.००

आ ब २०८१।०८२ का लागि स्वीकृत कार्यक्रम तथा योजनाहरु

					रु. हजारमा					
क्र.सं	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६६७५०२१०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका										

१	एक गाउँ एक प्राविधिक कर्मचारी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२६२	२६२	२६२	२६२	१०५०
२	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक बालविकास सहजकर्ता तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	०	०	१४६२५	१४६२५
३	गाउँपालिका करार कर्मचारी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१८७५	१८७५	१८७५	१८७५	७५००
४	गाउँपालिका स्थायी कर्मचारी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	३३७५	३३७५	३३७५	३३७५	१३५००
५	गाउँपालिका स्थायी कर्मचारी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	८७५	८७५	८७५	८७५	३५००

६	पंजिकरण शाखा कर्मचारी तलब भत्ता साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	०	२२५	२२५	४५०
७	वालकल्याण अधिकारीकाे सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	४३७	४३७
८	विधालय कर्मचारी वालविकास स का तलब भत्ता साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	९४२	९४२	९४२	९४२	३७६९
९	विभिन्न स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरुकाे तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	०	०	८०५०	८०५०

१०	सूचना प्रविधि अधिकृत तलब भत्ता साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१००	१००	१००	१००	४००
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००	१००	१००	१००	४००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५०	१५०	१५०	१५०	६००
१३	पदाधिकारी सेवा सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१२६२	१२६२	१२६२	१२६२	५०५०
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	३००	०	०	३००

१५	पानी तथा बिजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	२५	२५	२५	२५	१००
१६	इन्टरनेट सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	५८०	०	५८०	११६०
१७	घटना दर्ता सम्बन्धि सूचना प्रकाशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१०	०	०	०	१०
१८	संचार खर्च पंजिकरण शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	५	०	५
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	५०	०	५०	१००

२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	५००	०	०	५००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२२५	२२५	२२५	२२५	९००
२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वालकल्याण अधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५	०	१५
२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)(पंजिकरण शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	५	५
२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००

२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
२६	सवारी साधन मर्मत खर्च वालकल्याण अधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२५	०	२५
२७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२८०	०	०	२८०

२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च(ल्यापटप प्रिन्टर कम्प्यूटर तथा अन्य इलेक्टोनिक्स सामाग्री)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
२९	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन(इन्धनसवारी साधन मर्मत तथा इन्टरनेट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७५	०	७५	१५०
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	४५०	४५०	४५०	४५०	१८००

३१	ऐन नियम निर्देशिका र कार्यविधिहरु छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२५०	०	०	२५०
३२	योजना खाता छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१३०	०	०	०	१३०
३३	वार्षिक योजना किताब छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१७०	०	०	०	१७०
३४	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१००	१००	१००	१००	४००
३५	डि पि आर आई ई ई तथा परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७५०	७५०	०	१५००

३६	Software Renew	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१००	०	०	०	१००
३७	पालिका तथा वडा कार्यालयमा इ हाजिरि जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	३५०	०	०	३५०
३८	बायोमेट्रिक डिभाइस खरिद तथा तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	३५०	०	०	३५०
३९	अपांग नागरिक सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशी करण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	१००	०	०	१००

४०	आकस्मिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम दीर्घरोगी मानसिक रोगी र जोखीममा परेका नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	३००	०	०	३००
४१	आदिवासि जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	५०	५०	०	१००
४२	गरिव तथा जेहेन्दार वालवालिकाहरु लाई शैक्षिक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४५	४५	०	९०

४३	घटना दर्ता सप्ताह संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	९०	०	९०
४४	जनता सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७५०	७५०	०	१५००
४५	जोखिममा परेका बालबालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	२००	०	०	२००
४६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कोष स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४००	०	०	४००
४७	माटो परिक्षण शिविर संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२००	०	२००

४८	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम (अध्यक्ष कप समेत)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	८००	०	०	८००
४९	योग दिवश सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	५०	५०
५०	लक्षित वर्गलाई लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४००	०	०	४००
५१	सहकारी शाखा संचालन तथा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	०	१००
५२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	६०	६०	३०	१५०

		प्रशासनिक								
५३	Lisa FRa Led सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१००	०	०	१००
५४	अन्य विभिन्न संघ संस्था साझेदारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१०००	१०००	०	२०००
५५	इन्टरनेट मर्मत तथा डिभाईस खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	७५	०	७५	१५०
५६	कामदार विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	८५	०	०	८५
५७	जग्गा वर्गिकरण तथा डाटाकलेक्सन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	०	४००

		प्रशासनिक								
५८	जनता सँग अध्यक्ष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१०००	१०००	०	२०००
५९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूकाे क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	५००	०	०	५००
६०	जल उपयोग गुरुयोजना कार्यान्वयन (हेल्भेटास र कवास साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१५००	१५००	०	३०००

६१	ठाटीकाँध गाउँपालिकाको विभिन्न नीति निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
६२	नसाटीएको चेकको भुक्तानी दिन बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१५०	०	०	०	१५०
६३	नागरिक लगानी कोष निजामती बीमा कोष भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	३८०	०	०	०	३८०
६४	पंजिकरण शाखाको लागि प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३०	०	०	०	३०
६५	भुक्तानी दिन बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१४०००	०	०	१४०००

६६	भुक्तानी दिन वाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	२५९७	०	०	२५९७
६७	मर्मत सम्भार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१०००	०	०	०	१०००
६८	वालहेल्पलाइन संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	०	५०	५०
६९	विपद व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१५००	०	०	०	१५००
७०	स्थानीय पाठ्यक्रम छपाई तथा विधालयमा वितरण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	०	५००

७१	सशर्त अनुदान वापतको रकम फिर्ता गर्न बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१८२	०	०	०	१८२
७२	सोसेक नेपाल सँग साझेदारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७५०	७५०	१५००	३०००
७३	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१००	१००	१००	१००	४००
७४	भ्रमण खर्च बालकल्याण अधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२०	०	२०
७५	भ्रमण खर्च कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००

७६	भ्रमण खर्च(पंजिकरण शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१२	१२	१२	१२	५०
७७	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	५०	५०	०	१०१
७८	गाउँपालिका राष्ट्रिय महासंघ नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	०	३०	०	३०
७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१७५	१७५	१७५	१७५	७००
८०	विविध खर्च (नागरिक आरोग्य सेवा इकाइ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	१०	१०

८१	विविध खर्च (पंजिकरण शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१०	०	१०
८२	विविध खर्च बालकल्याण शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१२	०	१२
८३	कार्यपालिका तथा सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	७५	७५	७५	७५	३००
८४	आयुर्वेदिक औषधी खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०	५०	५०	५०	२००

८५	मानसिक रोगहरु समेतका नागरिकहरुका लागि स्वास्थ्य संस्थामा निशुल्क वितरण गरिने औषधी तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	८००	०	०	८००
८६	वृद्ध वृद्धाहरु लाई शक्तिवर्दक औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	०	०	४०
८७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	६००	०	६००	१२००

८८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	७५	७५	७५	७५	३००
८९	कृष्ण मा.वि भवन निर्माण योजना क्रमागत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५५०	०	०	५५०
९०	ठाटीकाँध गाउँपालिकाको प्रशासनीक भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१८७५	१८७५	३७५०	७५००
९१	दशरथ मा.वि भवन निर्माण क्रमागत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५५०	०	०	५५०

९२	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण क्रमागत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२५००	०	०	०	२५००
९३	न्यायिक समितिको लागि मोटर साइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३५०	०	०	०	३५०
९४	मेशिनरी तथा औजार खरिद (ल्यापटप प्रिन्टर लगायको इलेक्टोनिक्स सामाग्री)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	३००	३००	०	६००
९५	फर्निचर तथा फिक्चर्स (गाउँपालिका मा आवश्यक फर्निचर खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१०२	१०२	१०२	१०२	४०८

९६	अपराध नियन्त्रणका लागि बजार क्षेत्रमा सि सि क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४००	०	०	४००
९७	सफ्टवेयर जडान तथा सूचना प्रविधिजन्य उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	२२०	०	०	२२०
९८	झो पु साझेदारी भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	६५०	०	०	०	६५०
९९	प्रदेश सरकार समपुर अनुदान साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२५००	२५००	२५००	२५००	१००००

१००	संघिय सरकार समपुरक अनुदान साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२८७५	२८७५	५७५०	०	११५००
१०१	सडक बोर्ड नेपाल संग साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	५००	५००
१०२	सबै वडाहरुको मुख्य मुख्य पुराना सडकहरु मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०००	२०००	०	४०००
१०३	नेपाल विधुत प्राधिकरण दैलेखसंग साझेदारी कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५००	२५०	२५०	१०००
१०४	गताड प्याडुली खानेपानी निर्माण योजना वडा नं २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	१५०	०	१५०	३००

१०५	बागदुला राउतेरह खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	१००	०	०	१००
१०६	मिलनचोक खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	१५०	०	१५०	३००
१०७	गाउँपालिका भवन निर्माणका लागि पहुँचमार्ग तथा फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०००	०	०	२०००
१०८	ठाडाधारा माइकामन्दीर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	२५०	०	२५०	५००
१०९	वण्डाली थान घेरवार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	०	२००

११०	विविध आकस्मिक योजना तथा कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५५१	२७५	२७५	११०३
१११	विविध आकस्मिक योजना तथा कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०४	०	५०४
८०६६७५०२१०२ ठाटीकाँध गाँउपालिका - पूर्ण सरसफाइ										
११२	सामुदायीक र सरकारी वन संरक्षण तथा सरसफाई अभियान संचालन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८१	८१	८१	८१	३२४
८०६६७५०२१०३ ठाटीकाँध गाँउपालिका न्यायिक समिति										
११३	पदाधिकारी बैठक भत्ता (न्यायीक समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	३०	०	६०

११४	न्यायिक समिति सम्बन्धि विभिन्न तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	२४०	०	०	२४०
११५	वडा नं १ देखि ६ सम्म मेलमीलाप समिति गठन तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	२००	०	०	२००
११६	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१५०	०	०	०	१५०
८०६६७५०२१०४ ठाटीकाँध गाँउपालिका - महिला तथा बालबालिका										
११७	अपांगता परिचयपत्र वितरण तथा अपांगता परिचयपत्र संशोधन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१०	१०	१०	१०	४०

११८	एकल तथा विपन्न महिलाहरुको जिविकोपार्जनका लागि सिपमुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१३०	०	०	१३०
११९	जेष्ठनागरिक परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०	०	०	०	५०
१२०	विभिन्न दिवश सम्बन्धि कार्यक्रम (तिज नारी दिवश लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	०	०	६०

१२१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	२०	२०
८०६६७५०२१०५ ठांटीकांध गाउँपालिका - वन सरक्षण										
१२२	सामुदायीक र सरकारी वन संरक्षण तथा सरसफाई अभियान संचालन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	९७६	०	०	९७६
८०६६७५०२१०६ ठांटीकांध गाउँपालिका - बहुक्षेत्रीय पाेषण										
१२३	तलब भत्ता साझेदारी यातायात खर्च संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२८	२८	२८	२८	११३

१२४	वडा नं १ देखि ६ सम्म बहुक्षेत्रीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा समितिको बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	०	०	६०
१२५	सुनौला हजार दिनका आमाहरुलाई पोषण सम्बन्धि कक्षा संचालन तथा करेसावारि व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम तथा विउ वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१४१	१४१	०	२८३

१२६	अनुगमन मूल्यांकन तथा भर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६	६	६	६	२५
१२७	कार्यक्रमको लागि वडा कार्यालयमा जादाको सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१८	०	१८
८०६६७५०२१०८ ठाटीकाँध गाउँपालिका- लघुउधम कार्यक्रम										
१२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२०	०	२०
१२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	२५	०	०	२५

१३०	उधम विकास शाखा मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खर्च	उद्योग	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१९	१९	४	४	४८
१३१	गाउँपालिका स्तरिय उधम विकास समिति बैठक संचालन खर्च	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	३७	०	३७
१३२	घरधुरी सर्वेक्षण फारमहरु ए वि सि डि छपाई खर्च	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१२	०	१२

१३३	प्राविधिक सीप विकास तालिम संचालन छोटो अवधिका तथा तालिमका लागि प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	६९	६९	०	१३८
१३४	पालिका स्तरिय स्थानीय वजार अनुगमन व्यवसाय दर्ता नविकरण तथा व्यवसायीक परामर्श कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	३२	०	०	३२

१३५	बस्तु तथा सेवाको वजारीकरण तथा लेवलिंग प्याकेजिं कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	५६	०	५६
१३६	लघु कर्जा सम्बन्ध तथा उधमीहरु लाई वित्तीय सेवामा पहुँच कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१६	०	०	१६
१३७	वडा तथा वस्ती स्तरीय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१९	०	०	१९

१३८	समूह गठन समूह मसलन्द सामाग्री सहयोग तथा बैठक संचालन खर्च	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	३२	०	०	३२
१३९	समूह वचत पासबुक उधमी दैनिक आमदानी खर्च रेकर्ड खाता छपाई तथा हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१८	०	०	१८
१४०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	११	११	११	११	४५
८०६६७५०२१०९ विपद व्यवस्थापन शाखा										

१४१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५	०	०	०	५
१४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२०	०	०	०	२०
१४३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	०	०	३०
१४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१०	०	०	१०
१४५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२५	०	२५

१४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१०	०	०	१०
८०६६७५०२११० आन्तरिक राजस्व शाखा										
१४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५	५	५	५	२०
१४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६	६	६	६	२५
१४९	राजस्ज मोडयुल सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	०	०	५०
१५०	राजस्व संचालनको लागि घम्टी शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	०	१५०

१५१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	७	७	७	७	३०
१५२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२५	०	२५
८०६६७५०२२०१ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.१										
१५३	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	४३	६४	१०८	२१६
१५४	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	५	८	१३	२७

१५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च र संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	५	८	१३	२७
१५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
१५७	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा हस्तान्तरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१०	१०	२०
१५८	बिपन्न असहाय एकल महिलालाइ बिधुत मिटर सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशी करण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१००	१००	२००

१५९	विपत व्यवस्थापन लागि त्रिपाल खरिद तथा वितरण	विपद व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
१६०	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१२	१८	३०	६०
१६१	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२६	३९	६५	१३०
१६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
१६३	ध्याप सानखेत प्रतिकालय निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	३००	३००	६००

१६४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	३७	३७	७५
१६५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	७५	१२५	२५०
१६६	कोसेडि पाइप सिचाइ योजना निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२५०	२५०	५००
१६७	श्रीखोला चौरखेत सिचाइ योजना मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००
१६८	डाउँरेधारा खानेपानि मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	५०	५०	१००

१६९	मुला आवत खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	७५	७५	१५०
१७०	रातिमाटा खानेपानि मुहान संरक्षण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	४७	४७	९५
१७१	सिमधारा खानेपानि मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२५	२५	५०
१७२	सिमधारा गुयालिपन खनेपानि मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	७०	७०	१४०
१७३	बर्थिंग सेन्टर निर्माण साझेदारी भैरबस्थान	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	३००

१७४	मर्मत सम्भार कोष	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
१७५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण ठाटिकाँध बजार (प्रधानमन्त्रि रोजगार साझेदारि) ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	३००
८०६६७५०२२०२ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.२										
१७६	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	४३	६४	१०८	२१६

१७७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन र संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१६	२५	४२	८४
१७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
१७९	कार्यालय ब्यवस्थापनका लागि सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५२	७८	१३०	२६०
१८०	गर्भजाँच बापत प्रोत्साहन भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	८	१२	२०	४०

१८१	जौचौर मगर कला केन्द्र शौचालय निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशी करण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१२५	१२५	२५०
१८२	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम संचालन तथा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
१८३	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
१८४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
१८५	मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३१५	०	०	३१५

१८६	कुण्टा मुहान सुधार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२८	४२	७०	१४०
१८७	काँडे खानेपानि मुहान मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	७५	१२५	२५०
१८८	झाड्ना मुहान सुधार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२२	३३	५५	११०
१८९	तलिमुला खानेपानि मुहान सुधार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	७५	७५	१५०
१९०	आदर्श मा बि फिल्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१३१	१९७	३२९	६५८
१९१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००

१९२	कालिका आ वि सेरिपाटा फिल्ड मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	३०१
१९३	जनता आ वि फिल्ड निर्माण साझेदारी (प्रधानमन्त्रि रोजगार साझेदारी)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	४०	१००	२००
१९४	बण्डालि मन्दिर फिल्ड मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
८०६६७५०२२०३ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.३										
१९५	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	३६	५४	९०	१८०

१९६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सवारि साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२४	३६	६०	१२०
१९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१२	१८	३०	६०
१९८	खेलकूद कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
१९९	बिपत सम्बन्धि क्रियाकलाय संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३६	५४	९१	१८३
२००	सिपमुलक तालिम संचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००

२०१	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२०२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२८	४२	७०	१४०
२०३	टुनिरूख कालिमाटि सडक मोड स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१५०	२५०	५००
२०४	मौभेरीदेखि सिरूडाँडासम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१५०	२५०	५००
२०५	वडास्तरीय पुराना सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१५०	२५०	५००

२०६	पिपलचौतारा खानेपानि योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१५०	२५०	५००
२०७	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ माझखर्क शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
२०८	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम लागत साझेदारी	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	९०	१५०	३००
२०९	मुख्यमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१५०	२५०	५००
२१०	सरस्वति आ बि फिल्ड तथा पहुँचमार्ग निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	९०	१५०	३००
८०६६७५०२२०४ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.४										

२११	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	४४	६६	११०	२२०
२१२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन र संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२१४	खेलकुद कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
२१५	बिपत सम्बन्धि क्रियाकलाप संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	३०	२०	१००

२१६	बिभिन्न सेवा समुहका तयारी कक्षा संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४४	६६	११०	२२०
२१७	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२१८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१६	२४	४०	८०
२१९	देउति मा बि फर्निचर निर्माण	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००
२२०	पुराना सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१८४	१८४	०	३६८
२२१	माझाचौर पोखरी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	८०	१२०	२००	४००

२२२	मासेदाल्का सिचाइ पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१५	१५	२०	५०
२२३	गोगनपानि दलित बस्ति धारा निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२२४	पाइप खरिद योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	२०	५०	१००
२२५	गैरागाउँ आधारभुत स्वा केन्द्र धारा र पलासन्टा पिट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	१००	१००
२२६	धनकोट माथिल्लो कालिका मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१६०	२४०	४००	८००

२२७	माथिल्लो देउति मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१५०	२२५	३७५	७५०
२२८	संगम आधारभुत बिद्यालय घेरबार योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४५	४५	६०	१५०
८०६६७५०२२०५ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.५										
२२९	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	४३	६४	१०८	२१६
२३०	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१०	१५	२५	५०

२३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन र संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	६	१०	१७	३४
२३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२३३	कृषि बिउ बिजन तथा पशु औषधि खरिद तथा बितरण	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००
२३४	खेलकुद तथा बाल लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०

२३५	जेष्ठनागरीक तथा पुर्ण अपांग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२३६	विपतसम्बन्धि विभिन्न क्रियाकलाप सञ्चालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००
२३७	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२३८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००

२३९	थापाटोलदेखि मालिका मा बि ठिमुरे सम्म पक्कि गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	७५	१२५	२५०
२४०	पानिमुग्राहा पोखरी निर्माण योजना (प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	८७	१३०	२१७	४३५
२४१	आग्र खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००
२४२	कपुरनाउला खानेपानि योजना निमाण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	४०	६०	१००	२००

२४३	थलार खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२४४	बुढाखोला देखि जैसिटोलसम्म खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	९०	१५०	३००
२४५	खाेदाइ मन्दिर निर्माण योजना आग्र	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	९०	१५०	३००
२४६	तोलिजैसि स्वास्थ्य चौकि भौतिक पुर्बाधार सुधार तथा ब्यबस्थापन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२४७	देउति आ बि भवन मर्मत योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००

२४८	मल्लार बण्डालि मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	७५	१२५	२५०
२४९	वडा कार्यालय भौतिक सुधार तथा व्यवस्थापन	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२५०	शिव मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
८०६६७५०२२०६ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.६										
२५१	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	४३	६४	१०८	२१६

२५२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन र संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१६	२४	४०	८०
२५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२६	३९	६५	१३०
२५४	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रमा खानेपानी सोलार र अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	८३	८३	०	१६७
२५५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	५०	०	५०

२५६	बालश्रम घरेलु हिंसा र लागु औषध दुर्ब्यसनि न्युनिकरण सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
२५७	महिला दलित र अन्य बर्गका लागि सिलाइ कटाइ तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७०	१०५	१७५	३५०
२५८	वडाका विपद पीडित नागरिकलाई राहत उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१६०	०	१६०

२५९	हाते होजियारी स्तरोन्नतिका लागि सिप बिकास तालिम तथा प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
२६०	मर्मत सम्मार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१५०	०	०	१५०
२६१	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	२०	३०	५०	१००
२६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०	१४	२२	३७	७४

२६३	वडा कार्यालयमा कम्प्युटर र फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३००	०	०	३००
२६४	तिरुवाटाले देखि ठकुरीटाले सम्म गोरेटाले बाटाले निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	१००	०	२००
२६५	ठुल्लुङ्डी देखि भीमपाईला खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	६२	६२	१२५	२५०
२६६	डावधारा भिटाखेत खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	७५	७५	०	१५०
२६७	डिमुरेखोला देखि पिपलचौतारा खानेपानी योजना मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१००	०	१००

२६८	तल्लो लामामेला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	०	१५०
२६९	भम्कदेखि चानपुनेगडा खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	५०	५०	१००	२००
२७०	युवा वर्गका लागि वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३७	३७	७५	१५०
२७१	साउनेखोलादेखि डाँडाघर खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	०	१५०	०	१५०

२७२	साउनेपानीदेखी आमचाखा खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३७	३७	७५	१५०
२७३	बालकल्याण आ बि गुयलसिम बिद्यालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	३०	४५	७५	१५०
२७४	मालिका मा बि पाँचला फर्निचर निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	०	२०	३०	५०	१००
८०६६७५०२३०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका - शिक्षा										
२७५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६	६	६	६	२५

२७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१२	१२	०	२५
२७७	कक्षा ८ को परिक्षा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	८०	०	८०
२७८	प्र अ बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	६०	०	६०
२७९	वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	२०	०	२०
२८०	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२२	२२	२२	२२	९०

८०६६७५०२३०२ ठाँटीकाध गाउँपालिका - स्वास्थ्य

२८१	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड (RoUSG) शिविर कार्यक्रम संचालनको लागि खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	९	९	९	९	३६
२८२	वडा नं ३ अन्तर्गतको विसाला सामुदायीक स्वास्थ्य इकाइ माझखर्कको स्वास्थ्य सूचना प्रविष्ट तथा अन्य कार्यालय संचालनका लागि ल्यापटप प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१००	०	०	०	१००

२८३	स्थानीय स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिहरू लाई २ दिने क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६६	०	०	०	६६
२८४	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा नर्सिंग कर्मचारीहरूका लागि क्लिनिकल मेन्टर अनसाइट कोचिंग संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	६५	०	०	६५
२८५	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	२०	२०

		प्रशासनिक								
२८६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	१३	१३
८०६६७५०२३०३ ठाँटीकाध गाउँपालिका - कृषि										
२८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६	६	६	६	२५
२८८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	११	११	११	११	४५
२८९	असार १५ धानदिवस मनाउने कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	०	५०	५०

२९०	उन्नत तरकारी विउ खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१२५	१२५	०	०	२५०
२९१	कृषक समुहमा माग र आवश्यकताको आधारमा स्थलगत घुम्ति तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	०	६०	०	६०
२९२	च्याउखेती विस्तार कार्यक्रम तथा स्थलगत तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०	५०	०	०	१००

२९३	जैविक विषादि पोषण तत्व फेरोमेन्ट ट्याप आदी खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१००	०	०	१००
२९४	डेस्कटप प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	७०	०	०	७०
२९५	अनुगमन मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२५	२५	२५	२५	१००
८०६६७५०२३०५ ठाँटीकाँध गाउँपालिका पशु विकास										
२९६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	१२	६	६	२५

२९७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६	६	६	६	२५
२९८	डेस्कटप र प्रिन्ट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	६०	०	०	६०
२९९	भ्याक्सिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	०	९०	०	०	९०
३००	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२५	२५	२५	२५	१००
३०१	पशुपंक्षीजन्य महामारी रोग नियन्त्रणका लागि औषधीखरिद खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००

८०६६७५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

३०२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१११९ ०	१११९०	१११९ ०	१११९ ०	४४७६०
३०३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५१७	५१७	५१७	५१७	२०६९

३०४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	१००	१००	१००	१००	४००
३०५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	७५	७५	७५	७५	३००
३०६	कर्मचारी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	११५	११५	११५	११५	४६१

३०७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१७२	१७२	१७२	१७२	६८८
३०८	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१३१	१३१	१३१	१३१	५२५
३०९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१८९०	१२६०	१५७५	१५७५	६३०१

३१०	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२००	१००	२००	०	५००
३११	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३५	०	०	०	३५
३१२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	७५	७५	७५	७५	३००

३१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२७०	२७०	१८०	१८०	९००
३१४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	२१०	२१०	१४०	१४०	७००

३१५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१२५४	१२५४	८३६	८३६	४१८०
-----	-------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	---------------------------------	---	------	------	-----	-----	------

३१६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीप्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२८४७	२८४७	१८९८	१८९८	९४९३
३१७	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२२७	११३	११३	११३	५६८

३१८	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
-----	--------------------	-----------------------------------------	-------	-------------------------------------------------------------------------------------	---	-----	-----	-----	-----	-----

३१९	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१२२	१२२	०	०	२४४
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------	-------	---------------------------------	---	-----	-----	---	---	-----

३२०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२३१	०	२३१
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------	-------	---------------------------------	---	---	---	-----	---	-----

३२१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५३२२	४४३५	४४३५	३५४८	१७७४०
-----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	---------------------------------	---	------	------	------	------	-------

३२२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२०	०	२०
३२३	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
३२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	५६१	५६१	०	११२२
३२५	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०

३२६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
३२७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२५	२५	२५	२५	१००
३२८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३५	३५	३५	३५	१४२
३२९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२५	२५	२५	२५	१००

३३०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	५०	५०	०	०	१००
३३१	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	२५०	१२५	१२५	५००
३३२	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ सुन्तलाजात पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	६००	३००	३००	१२००

३३३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	५४६	५४६	०	१०९३
३३४	उधमशिलता विकास तालिम (टोपे टोसे तथा जेसी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	४४	०	०	४४

३३५	<p>एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१५४	३०	६१	६१	३०९
-----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	------------------------------------	---	-----	----	----	----	-----

३३६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	६५	६५	०	०	१३०
३३७	कृषि पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३०	३०	०	०	६०
३३८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२२५	२२५	२२५	२२५	९००

३३९	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२५	०	०	०	२५
३४०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४२	४२	०	०	८४
३४१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५०	५०	०	०	१००

३४२	जनता आ वि पिपल चौतारा फिल्ड निर्माण तथा स्तरोन्नती	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	४४५	४४५	०	८९०
३४३	जुनोटिक रोगहरू AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम AMR Day Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२०	०	०	०	२०
३४४	तालिम संचालनका लागि प्रविधि तथा प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	१३६	०	०	१३६

३४५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	११५	११५	०	०	२३०
३४६	नौलावन हलाने खोला डाडाखाल गोरेटो बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	७२	०	०	७२

३४७	नौलावन हलाने खोला डाडाखाल गोरेटो बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	४०९	४०९	०	०	८१८
३४८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५७	०	०	०	५७
३४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	७५	७५	७५	७५	३००

३५०	प्राविधिक सीपमुलुक तालिम प्रदान (लामो तथा माध्यम अवधिका तालिमहरू)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	२७८	०	०	२७८
३५१	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३३	३३	३३	३३	१३२
३५२	पानीमुला पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	७४५	०	०	७४५
३५३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२००	२००	०	०	४००

३५४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	५०	५०	०	०	१००
३५५	बाम्निमाटा देखि रानाकाटीया हुँदै मालिका मा वि गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	७४५	०	०	७४५
३५६	बिश्च रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	२०	०	०	२०

३५७	भैरहेका उधमीहरुकाे स्तरोन्नती कार्यक्रम आवश्यकता पहिचानका आधारमा व्यसाय सुधार तथा विस्तार तालिम एडभान्स तालिम पुन ताजकी उपयुक्त प्रविधि सहयोग कार्यक्रम आदि कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	२४०	०	०	२४०
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------	-------	------------------------------------	---	---	-----	---	---	-----

३५८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका डायलाइसिस गराइरहेका क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	६३०	०	०	६३०
३५९	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४०	४०	०	०	८०

३६०	मिलनचोक देखि वडा कार्यालय सम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	४४६	४४६	०	८९२
३६१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३०	०	०	३०
३६२	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३०	०	०	३०
३६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	८८२	८८२	०	१७६५

३६४	विशाला स्वास्थ्य चौकी घेरवार पर्खाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	७४५	०	०	७४५
३६५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	५०	५०	०	१००

३६६	<p>संक्रामक रोगहरुको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापन तथा रोग निगरानीखानेपानी /खाद्य गुणस्तर निगरानी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरुमा बिज्ञ सहितको स्थानीय द्रुत प्रतिकार्य टोली (Local Rapid Response Team)परिचालन</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	१००	०	०	१००
-----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	---------------------------------	---	---	-----	---	---	-----

३६७	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	०	४५	४५
३६८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	६२१	६२१	६२१	६२१	२४८४

३६९	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३९४	३९४	३९४	३९४	१५७६
३७०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	०	१००	०	१००

३७१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	१२२	४८	७३	२४४
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	---------------------------------	---	---	-----	----	----	-----

३७२	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	२८०	२१०	२१०	७००
३७३	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकाँकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	८९०	०	८९०

३७४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	८९	०	८९
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	---------------------------------	---	---	---	----	---	----

३७५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	७०	७०	०	१४०
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------	-------	------------------------------------	---	---	----	----	---	-----

३७६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण समिक्षा फलो अप अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	६३	६३	०	१२६
३७७	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२००	०	२००
३७८	सार्वजनिक सौचालय निर्माण ठाटीकाँध वजार	भवन आवास तथा सहरी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३७२	३७२	०	७४५

		विकास								
३७९	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	१५०	१५०	०	०	३००
३८०	अन्य विविध खर्च (चिया पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	२४	०	०	२४

३८१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	४७	४७	०	९५
-----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	------------------------------------	---	---	----	----	---	----

३८२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१२	०	०	०	१२
३८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	३२५	३२५	३२५	३२५	१३००
३८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	५००	५००	५००	५००	२०००

३८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१८७१	१८७१	१८७१	१८७१	७४८४
३८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२७३	२७३	२७३	२७३	१०९४

३८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	५०	५०	५०	५०	२००
३८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	५००	३००	२००	०	१०००

३८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	४२०	३५०	२८०	३५०	१४००
३९०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	१५०	१५०	०	३००
३९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	२००	२००	०	४००

३९२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	२००	०	०	२००
३९३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	३००	०	०	३००

३९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	६८९	६८९	०	१३७८
३९५	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३००	३००	०	६००

३९६	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	१००	०	०	१००
३९७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	५०	५०	०	१००

३९८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	०	१००	०	१००
३९९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	५०	५०	०	१००

४००	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३४५	१३८	२०७	६९०
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	------------------------------------	---	---	-----	-----	-----	-----

४०१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	०	०	१००	०	१००
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------------------------------------------------------------------------------------	---	---	---	-----	---	-----

४०२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	३००	१२०	१८०	६००
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	------------------------------------	---	---	-----	-----	-----	-----

४०३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	०	१००	०	०	१००
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	-----------------------------------------------------------------------------------------	---	---	-----	---	---	-----

४०४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	४८५	४८५	०	९७०
-----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	------------------------------------	---	---	-----	-----	---	-----

४०५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	०	१००	१००	०	२००
-----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------------------------------------------------------------------------------------	---	---	-----	-----	---	-----

४०६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	०	०	२००	०	२००
४०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	०	०	१००	१००	२००

४०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	५६०	५६०	११२१
४०९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	०	१००	१००	२००

४१०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	२८०	२८०	१४०	७००
४११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	९९२	९९२	१३२३	३३०८

४१२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	२४०	१८०	१८०	६००
४१३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	०	२०	३०	५०	१००

४१४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	०	१४२	२१४	३५७	७१४
४१५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	०	२०	३०	५०	१००

४१६	गैरागाउँ बाँचपानी भलायातडा-चिनाड झो.पु. रामगाढ नदी वडा-१ ठाँटीकाँध गाउँपालिका दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	२००	३००	२००	३००	१०००
८०६६७५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
४१७	इँचि तल्लो भेरीपातल ज्यामीचौर धामीगाउँ पिपलचौतारा डाग्रा खानेपानी निर्माण आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	२४००	३६००	३६००	२४००	१२०००
८०६६७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										

४१८	ठाटीकाँध विजारे धनकोट नौउलावन काँध सडक नयाँ निर्माण तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	११५० ०	०	०	०	११५००
८०६६७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४१९	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	२४५	२४५	२४५	२४५	९८३
४२०	कृषि प्रसार खाध्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	०	१००	१००	०	२००

४२१	प्रमुख वालिहरुमा वालि कटान	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२०	०	२०
४२२	पशुआहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटीक तथा घाँसको वीड विरुवा तितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१५०	०	१५०
४२३	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरु लाई भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	५१०	०	५१०

४२४	रोजगार संयोजक मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	९०	९०	१८०
४२५	देउती माध्यमिक विद्यालय दोस्रो तला भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	०	२५००	१२५०	१२५०	५०००

४२६	बाहाकोट स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं ३ दैलेख	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	३७५	३७५	३७५	३७५	१५००
४२७	भैरवस्थान वर्थिंग सेन्टर निर्माण योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं १ दैलेख	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	३७५	७५०	३७५	०	१५००
४२८	सरस्वती आधारभुत विध्यालय ४ कोठे भवन निर्माण ठाटीकाँध ३ दैलेख	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	११२५	११२५	२२५०	०	४५००

४२९	ज्यामीचौर वर्थिंग सेन्टर निर्माण योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं ४ दैलेख	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	०	०	०	१५००	१५००
४३०	खरछाना मुक्त कार्यक्रम ठाटीकाँध ५ दैलेख	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	०	०	५००	०	५००
४३१	अधिकारी चौर देखि तल्ला वाचपानी पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं ५ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	०	३७५	३७५	७५०	१५००

४३२	गाइधारा भेरिपातल मदानताल सडक निर्माण ठाटीकाँध ०३ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	५००	५००	५००	५००	२०००
४३३	पुलबजार मटेला बाहाकोट मदानताल सडक स्तरोन्नती ठाटीकाँध गाउँपालिका १ र ३ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	८७५	८७५	८७५	८७५	३५००
४३४	शेरिपाटा उनीकोट जौचउर मोटरबाटो स्तरन्नती ठाटीकाँध २ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१२५०	१२५०	२५००	०	५०००

४३५	सिल्किधारा देखि देउलेसिम गोरेटो बाटो निर्माण योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं ६ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	३७५	३७५	७५०	०	१५००
४३६	चगता तटवन्धन निर्माण ठाटीकाँध ५ दैलेख	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
४३७	शुक्र आवि फिल्ड तथा पर्खाल निर्माय योजना ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा नं २ दैलेख	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	७५०	७५०	०	०	१५००

८०६६७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

४३८	मटेला बाघवन माझा गैरागाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	०	२५००	१२५०	१२५०	५०००	
४३९	सातला अधिकारी चौर स्याउलेकाँध सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	०	२५००	१२५०	१२५०	५०००	
कुल जम्मा							७६६२ ९	१२५२७ ३	९६६३ ३	९७१३ ९	३९५६७ ५

गाउँ सभा बाट प्रमाणीकरण मिति २०८१।०३।१०

आज्ञाले
तुलसी प्रसाद उपाध्याय
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत